IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2023

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento ao art. 21, XII, do Decreto Federal nº 3.555/2000, torna público o
resultado da licitação alhures, cujo objeto é para a contratação de empresa(s) especializada(s) em prestação de serviço de
acesso à internet com alta performance e desempenho na transmissão e recepção de dados em fibra óptica, em via rádio,
links dedicados e link de contingência, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração. EMPRESA
VENCEDORA: BRASIL TECPAR SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A (CNPJ: 07.756.651/0001-55). Sinop/MT, 20
de junho de 2023.

ROBERTO DORNER

Prefeito municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0eac0f4d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:40:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial